
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA SKRAPAR

Adresa Rr.’ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR

Tel/Fax 03122512

E-mail bashkiacorovode@ymail.com

Faqja e Internetit www.bashkiaskrapar.gov.al

Peroni përgjegjës Xhensina Sadikaj

Nr.cel. 0697640879

E-mail Ssadikajxhensina@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës: Rikonstrukion i pjesshëm i shkollës Backë e Re

4. Numri i referencës së procedurës: REF-67440-07-30-2020

5. Fondi limit: 1,166,666 ( një milion e njëqintë e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e gjashtëqint e
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/08/2020 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/08/2020 ora 10:00

http://www.bashkiaskrapar.gov.al

